
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

场地招租
永康市东城街道城塘村经济合作社

高山头分社，现有场地1400平方米面向

社会公开招租。交通便利，价格面议。

联 系 电 话 ： 13758972717

（559717）；13106238888。

永康市东城街道城塘村股份经济合作社

高山头分社

2025年2月27日

招租公告
西城街道章店村新建房一幢，地下

室 1430 平方米，一楼 430 平方米，二楼
740 平方米，在村振兴广场边，面向社
会公开招租。交通方便，水电齐全，宜
大型超市、电商、仓储等。有意者抓紧
报名，莫失良机。报名时间即日起至
2025 年 2 月 28 日。

联系电话：13758995175，597834。
永康市西城街道章店村股份经济合作社

2025年2月27日

健康聆听，无碍沟通，第 26 次全国
爱耳日，永康惠耳二店3月1日特邀杭州
惠耳总部非洲津巴布韦听力学硕士研究
生—田中高级验配师莅临永康本听力中
心进行技术指导，优惠验配助听器活动！

服务内容：
▲助听器同型号配一赠一（适合于启敏、
神逸系列）；
▲延长保修壹至贰年（最终解释权，店内
为准）。

电话：87252210
地址：金城路121号（东站出口对面）

浙械广审（文）第240820-06662号

耳聋助听器

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
开发区上浦路 219 号二
楼厂房出租，1600 平方

米 ，交 通 方 便 ，独 立 电
梯 。 联 系 电 话 ：
13906792375，

13705894299。

厂房店面出租

下里溪工业区标准厂房

底层 1700 平方米、800

平方米、简易厂房500平

方米出租。南苑东路正

店面二间出租，价格优

惠 。 联 系 电 话 ：

13967453331，528331，

697809。

厂房出租

十里牌附近，东永二线

旁，全新厂房出租，一楼

2050 平方米，二楼 1800

平方米，3 吨 15 吨电梯，

独 门 独 户 ，车 位 充 足 。

电 话 ：13705897608，

667608。

套房出售
市区南苑东路一线江景

房，环境优美，全屋高档

木 地 板 ，双 电 梯 ，双 阳

台 。 电 话 ：

13758986960，342911。

声 明
永康惠伊美医疗美容诊

所有限公司遗失永康市

卫生健康局 2023 年 4 月

20 日核发的诊所备案凭

证 ， 备 案 编 号 ：

MA7MK1GE83307841

7D2212，声明作废。

厂房出租

高新区西塔路501号，一

楼 厂 房 900 平 方 米 出

租，另有配套公寓出租，

交 通 便 利 。 郎 女 士 ：

13857951183，

661183。

厂房出租

石柱镇厚莘工业区标准

厂房 4000 平方米出租

（2 楼)，适合装配、仓库、

电商等各种行业，配有货

梯，已腾空。联系电话：

15858956006（566226）；

13858908350（568350）。

声 明
赵乐桃儿遗失 2025 年 1

月21日永康市妇幼保健

院 住 院 发 票 ，住 院 号 ：

23008303 金 额 ：

3876.54，声明作废。

08 YONGKANG DAILY

2025年2月27日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招生专业：法学/社会工作/书法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机
电一体化技术/汉语言文学/行政管理/土木工程等专业

招生中心报名地点：永康市江南街道下园朱 268 号三楼招生
中心（南苑中学北侧）

报名热线：87117906
学校报名地点：永康市东城街道学院南路16号行政楼205招生办
报名热线：89263118
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部） （扫码可报名）

浙江开放大学永康学院

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠
2025年春季大专/本科招生

第20届五金创新设计大奖
创意类赛道协办企业征集公告

为吸引优秀设计作品、人才、机构落地永康，近期将启动第 20 届五金创新设计
大奖（暂定名）创意类赛道协办意向企业征集工作。协办企业主要任务是根据赛道
设置，协助开展产业赛道创新设计需求提炼，大奖宣讲、推广、对接、评审等工作。

请有意协办的企业请于 3 月 5 日前向浙江永康五金生产力促进中心有限公司
报名。

大赛活动官方网站：http://www.ykwjdesign.com/
联系人：梅国武18869932465、0579-89290884

招租公告
永康市龙山镇桥下南村桥三自然

村 504 平方米老大会堂（现易家福超
市）的经营使用权向社会公开招租，报
名押金 5 万元。报名时间：2025 年 2 月
27 日-3 月 2 日。

报名地址：永康市龙山镇桥下南村
文化礼堂一楼办公室。

联系电话：13967933729（534739）；
13857952113（530365）。
永康市龙山镇桥下南村股份经济合作社

2025年2月27日


